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Bakgrund
En av Rambölls största utmaningar 

var att skapa anpassningar 

mellan affärsenheterna under 

införandeprocessen och se till att 

alla affärsenheter deltog aktivt. 

”Nyckeln till framgång var att skapa 

rätt projektteam och blanda in rätt 

intressenter i rätt tid”, säger Elmer 

Mortenson Head of Group HR  

på Ramböll.

Ramböll är ett ledande ingenjörs-, 

design- och konsultföretag som 

grundades i Danmark 1945. 

Ramböll har idag en stark närvaro 

i Nordeuropa, Indien, Ryssland och 

Mellanöstern och har 8 000 experter 

som arbetar i olika projekt över  

hela världen.

Inspirerande lösningar
För att öka rekryteringsprocessernas 

effektivitet och kvalitet införde 

Ramböll en lösning för rekrytering 

från Lumesse*. Till en början 

introducerades projektet bara i de 

nordiska länderna, men utökades 

sedan till en global lösning som 

täcker in alla primära affärsenheter 

i Ramböll Group och som finns på 

12 olika språk. En av de viktigaste 

faktorerna i Rambölls urvalsprocess 

var Lumesses expertkunskaper om 

införandet av globala IT-lösningar. 

”Vi valde Lumesse eftersom 

de kunde leverera den mest 

användbara och hållbara lösningen 

som uppfyllde våra krav och vår 

användarbas,“säger Ane-Kathrine 

Banke, HR Consultant och Jobsite 

Manager på Ramböll. ”lösningen 

från Lumesse stödjer Rambölls 

rekryteringsprocess och innebär 

att vi kan verka som ett företag 

över alla våra affärsenheter och 

serviceområden”, fortsätter hon. 

Och i en kommentar till det nära 

samarbetet som utvecklats mellan 

de två företagen, säger hon:  

”Vi ser på samarbetet med  

Lumesse som ett äkta partnerskap.“ 

Den webbaserade lösningen från 

Lumesse har integrerats med alla 

Rambölls interna och externa 

webbplatser. Potentiella kandidater 

får enkelt en global översikt över 

alla lediga tjänster hos Ramböll 

och det går att registrera cv:n och 

ansökningar online. Lösningen 

gav också företaget flexibilitet att 

anpassa delar av jobbsektionen så 

att den reflekterade Ramböll själva.

Ramböll har ytterligare förstärkt 

rekryteringsprocessen genom ett 

nära samarbete mellan HR, IT och 

Communications genom att:

• �Ta fram en enda publikationskanal 

för företaget där lediga tjänster 

kan publiceras i åtta olika 

kategorier (sju tjänsteområden  

och administration/support)

• �Rationalisera och anpassa 

den administrativa delen av 

rekryteringsprocesserna

• �Skapa tillgång till en global  

databas med cv:n från  

kvalificerade kandidater

 stärker
Ramböll har nästan 200 permanenta och tillfälliga kontor i över 20 länder. Som en del av 
sitt globaliseringsprogram behöver företaget en rekryteringslösning som kan användas av 
alla affärsenheter så att rekryteringsprocessen kan effektiviseras samtidigt som prestanda, 
effektivitet och kvalitet förbättras.

employer brand

* Tidigare StepStone Solutions



Resultat
Ramböll kunde med lösningen 

från Lumesse publicera alla lediga 

tjänster både på sin egen webbplats 

och på externa jobbportaler.  

Ramböll använder sitt intranät  

som en publikationskanal och  

här kan företagets anställda få  

en översikt över karriärmöjligheter  

i hela verksamheten.

Enligt Elmer Mortensen: ”Det är 

viktigt för ett företag som Ramböll 

att bara ha en enda uppsättning 

av effektiva, professionella 

rekryteringsprocesser.“ Om 

lösningen från Lumesse säger han: 

”Den här globala lösningen matchar 

våra behov perfekt.“

Enligt Ane-Kathrine Bankes 

uppmuntrar lösningen rätt 

kandidater att söka lediga tjänster 

på Ramböll. ”Funktionaliteten på 

jobbsajten gör att både potentiella 

och befintliga medarbetare 

uppfattar oss som en professionell 

arbetsgivare”, säger hon.  

”Det stärker vårt employer  

brand och i och med det vår  

förmåga att attrahera och  

behålla bra kandidater.“

Med Lumesses lösning har Rambölls 

HR-avdelning visat sig ledande inom 

införandet av anpassade globala 

processer och global styrning 

och bidrar aktivt till företagets 

framgångar. ”Lösningen som vi 

har infört skapar mervärde åt 

alla affärsenheter i företaget och 

HR:s bidrag till affärsresultatet 

blir tydligare för alla på Ramböll”, 

förklarar Ane-Kathrine Banke.
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Det är viktigt för ett företag som Ramböll att bara 
ha en enda uppsättning effektiva, professionella 
rekryteringsprocesser. Den här globala lösningen  
matchar våra behov perfekt.
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Kort beskrivning
Lösning:	 Rekryteringsstöd
Bransch:	 Ingenjörs-, design- och konsultverksamhet
Land:	 Över hela världen 
Anställda:	 8 000

Eftersom Ramböll är ett globalt 

företag behövs konsekventa 

processer för att förbättra 

professionaliteten, effektiviteten och 

kvaliteten på rekryteringsarbetet  

i flera av affärsenheterna.

Rambölls HR-avdelning valde 

Lumesse som leverantör av  

en global webbaserad lösning  

för rekryteringsstöd.  

Rambölls affärsenheter får ett 

gemensamt system helt integrerat 

med företagets webbplatser  

och intranät.

Lösningen från Lumesse stärker 

Rambölls employer brand. Med en 

enda global rekryteringsplattform 

och kommunikation av högsta 

kvalitet förbättras den allmänna 

kandidatupplevelsen.

Om Lumesse
Lumesse är det enda globala företaget som får lösningar för talent management att fungera på 
lokal nivå. Vi hjälper kunder runt om i världen att införa framgångsrika lokala strategier för talent 
management som hittar, hanterar och utvecklar rätt människor, på rätt plats, i rätt tid. Tack vare 
vår multikulturella bakgrund och närvaro vet vi hur man levererar talanglösningar som fungerar 
som våra kunder arbetar, både på individuell nivå och i grupp, för det finns inte två likadana 
personer, företag eller kulturer. Vi ser olikheterna som tillgångar, inte som hinder.

1 700 kunder i över 70 länder samarbetar med oss för att de inser att engagemang, nyskapande 
och värde bara kommer från människor. Vi hjälper våra kunder att nå och inspirera potentialen 
bland sina befintliga medarbetare. Våra integrerade lösningar för talent management är 
heltäckande, intuitiva, säkra och kan användas över hela världen tack vare att de finns på  
50 olika språk.

Lumesse har kontor och partners i mer än 40 länder som täcker EMEA, Amerika och Asien-
Stillahavsområdet. Hitta ditt närmsta kontor och prata med någon som pratar ditt språk, besök: 

www.lumesse.se/kontakta-oss
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